
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1157,Uchwala-nr-3522008-w-sprawie-zatwierdzenia-zmian-do-Stat
utu-Radomskiego-Szpitala.html
26.04.2024, 04:18

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 352/2008 w sprawie: zatwierdzenia
zmian do Statutu Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego.

Druk Nr 322

Uchwała Nr 352/2008

Rady Miejskiej w Radomiu



z dnia 16.06.2008 r.

w sprawie: zatwierdzenia zmian do Statutu Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego
im. Dr Tytusa Chałubińskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 2 i
3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U.
z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się zmiany do Statutu Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa
Chałubińskiego uchwalone Uchwałą Rady Społecznej przy R.Sz.S. Nr 42/2008 z dnia
10.06.2008 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego, uchwalonego przez Radę Miejską Uchwałą Nr 342/2008 z dnia
26.05.2008 r., ujęte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu

Nr 352/2008 z dnia 16.06.2008 r.

Uchwała Nr 42/2008

podjęta podczas posiedzenia Rady Społecznej Radomskiego Szpitala

Specjalistycznego w dniu 10 czerwca 2008 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do Statutu R.Sz.S. uchwalonego przez Radę
Miejską Uchwałą nr 342/2008z dnia 26.05.2008r.



Na podstawie art.46 ust. 7 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o Zakładach Opieki1.
Zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. NR14 z 2007r. poz.89 z późn.zm.)Rada
Społeczna na posiedzeniu w dniu 10 czerwca 2008 r. uchwaliła niżej wymienione
zmiany:

W Zarządzeniu nr 30 z dnia 2.11.2001 r. (jednolity tekst- stan na 17.12.2007r.
Dyrektora Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr T. Chałubińskiego w sprawie
organizacji wewnętrznej zakładu:

Utworzenia wydzielonego Oddziału Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego,

- dodanie w rozdz. II p. I p.1 w miejsce dotychczasowego pp.10) zapisu: „Oddział
Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego”.

Dotychczasowe pp. od 10) do 18) otrzymają numerację odpowiednio od 11) do 19).

Uzupełnienia nazwy Pracowni Radiologii o słowo „Zabiegowej”

- w rozdz. II p. I p.8 na ostatnim miejscu wymieniona jest Pracownia Radiologii, a
powinien być zapis:



„Pracownia Radiologii Zabiegowej” dla odróżnienia od wymienionej wcześniej
„Pracowni Radiologii Klasycznej”

2. Na podstawie niniejszej Uchwały Dyrektor Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

przedłoży jednolity tekst statutu ,celem zatwierdzenia ww. zmian w drodze Uchwały

Rady Miejskiej w Radomiu.

3. Wniosek Nr 44/2008 o uchwalenie zmian w Statucie i jednolitego tekstu Statutu

R.Sz.S stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

...........................................................



Przewodnicząca Rady Społecznej R.Sz.S

Pliki do pobrania
uchwala nr 352.doc
Uchwała w sprawie: zatwierdzenia zmian do Statutu Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr
Tytusa Chałubińskiego. Traci moc uchwałą nr 376/2008 z dn. 25.08.2008r.
doc, 31 KB,

Metadane

Data publikacji : 17.06.2008
Data modyfikacji : 13.07.2009
Obowiązuje od : 16.06.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Zdrowia i Polityki Społecznej - dyr. Elwira Skoczek

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1786/352.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1157,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

